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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er konstateret:
Ved kontrollens start ses medarbejder tage brød til bake-off op
af gennemsigtige plastikposer, plastikposerne er ikke mærket til
fødevarebrug. Virksomheden udtaler, at der normalt bruges de
indlægsposer der er i kasserne med bake-off. Forholdet
vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om kontaminering.
Kontrolleret procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder
opbevaring på køl og frost, temperaturer målt til hhv. -19,6
grader, -18,7 grader og 3,5 grader, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Bake-off rum, kølerrum, herunder riste ved køleenheder,
hylder, loft og gulv, gulve i butikken samt hylder.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for
varemodtagelse, opbevaring af fødevarer, optøning og bagning
af bake-off. Kontrolleret virksomhedens egenkontrolprogram
for frekvenser for dokumentation. Der skal dokumenteres
månedligt eller ved fejl, ok. Kontrolleret virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførsel for
varemodtagelse og opbevaring af fødevarer fra marts 2023 til
d.d., ingen anmærkninger.
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Mærkning og information: Følgende er konstateret: I frugt og grønt afdeling ses grapefrugt i løsvægt med
påskrevet oprindelsesland: Spanien på front etiket på kassen står sydafrika. På citroner i løsvægt står argentina
på front etiket og på kassen står Sydafrika. Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en
bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for overensstemmelse mellem oprindelsesland på hhv.
etiket og kasse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret chips, tørkager, kaffe, salater for
holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


